
n° circuit: Carnet de route 3

nom circuit:

distance:

dénivelé:

temps:

km localité altitude direction route vers Boutique Poste marché Supermarché Boucherie boulangerie café pique-nique restaurant Banque (distributeur) Garage pharmacie vélociste Abris vélo/pause vélo Toilettes parking ligne de train aire de camping-car OT ligne de bus
lieux/sites 

incontournables

13,0 Le Mont Saint Hèlene 191  CV x x

13,0 Les Tourbières 88  CV Le Mont-Sainte-Hélène x x x x

10,0 Saint Germer de Fly (Place Verdun) 103 → CV Les Tourbières x x x x x x x x x x x x x x

6,0 Férrières-en-Bray 87  Voie verte /CV Saint-Germer-de-Fly x x x(Gournay) x x x x x x x x x (Gournay) x

Point le plus haut : 191

Point le plus bas : 87

Ferrières-en-Bray/Mont Sainte-Hélène

13 KM 

76

1h10 (trajet direct)

87 
103 

88 
191 


